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2333 SC-T05 13
Técnico De Tecnología De La 
Información

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2333 SC-T07 16
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2333 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2333 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2333 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2333 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2343 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2343 SC-P17 12 Profesional De Compras Públicas
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2343 SC-P20 13 Profesional De Compras Públicas
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2343 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2326 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2326 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2820 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3036 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4007 SC-P11 10
Analista de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4007 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la 
Planta del Servicio Local de Educación Pública de 

Santa Corina
Etapa III: "Aptitudes específicas para el desempeño de la función"
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2312 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2312 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2312 SC-P08 9
Encargado De Formación Y Desarrollo 
Profesional Docentes y Asistentes de la 
Educación

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2714 SC-P20 13 Profesional De Compras Públicas NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2748 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2748 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2748 SC-P10 9
Encargado De Planificación Estratégica, 
Estudios Y Género

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2748 SC-P18 12 Profesional De Gestión De Personas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2748 SC-P21 13 Profesional de Gestión de Personas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2659 SC-T02 11 Técnico de Remuneraciones RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2659 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2659 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-T07 16
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-T08 17
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4016 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2334 SC-P09 9
Encargado De Formación Y Desarrollo 
Profesional Docentes y Asistentes de la 
Educación

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P02 7
Encargado de Mantención y 
Equipamiento de Infraestructura 
Escolar

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P10 9
Encargado De Planificación Estratégica, 
Estudios Y Género

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2342 SC-P11 10
Analista de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P12 10
Analista de Monitoreo y Seguimiento 
De Pre Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P15 10 Analista de Gestión de Personas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2342 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4002 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2482 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2482 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2482 SC-P10 9
Encargado De Planificación Estratégica, 
Estudios Y Género

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2482 SC-P11 10
Analista de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2482 SC-P12 10
Analista de Monitoreo y Seguimiento 
De Pre Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2482 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2443 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2332 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2332 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2663 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2663 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2663 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2663 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2663 SC-P18 12 Profesional De Gestión De Personas NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2663 SC-P21 13 Profesional de Gestión de Personas NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2751 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2751 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2751 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2327 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2327 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2327 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2327 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2327 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-AX01 21 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-AX02 22 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3044 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4008 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4008 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4008 SC-P19 13
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2335 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2335 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2335 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2335 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4015 SC-P02 7
Encargado de Mantención y 
Equipamiento de Infraestructura 
Escolar

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4015 SC-P03 7
Encargado De Gestión De Proyectos De 
Infraestructura Escolar

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2902 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2902 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2902 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2902 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2717 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4013 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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4006 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4006 SC-P23 15
Profesional De Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2767 SC-T05 13
Técnico De Tecnología De La 
Información

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2767 SC-T07 16
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2767 SC-T08 17
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2330 SC-T06 15 Técnico de Prevención de Riesgos RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2330 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2330 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4001 SC-P05 8
Encargado de Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4001 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2857 SC-P17 12 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2857 SC-P20 13 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2354 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2354 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2419 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2419 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2419 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2419 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2419 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2419 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2900 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2900 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2900 SC-P19 13
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P05 8
Encargado de Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2369 SC-P08 9
Encargado De Formación Y Desarrollo 
Profesional Docentes y Asistentes de la 
Educación

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P10 9
Encargado De Planificación Estratégica, 
Estudios Y Género

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P13 10
Analista de Formación y Desarrollo 
Profesional Docentes y Asistentes de la 
Educación

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P14 10
Analista de Convivencia Escolar, Apoyo 
Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P19 13
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2369 SC-P23 15
Profesional De Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2518 SC-P02 7
Encargado de Mantención y 
Equipamiento de Infraestructura 
Escolar

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2518 SC-P03 7
Encargado De Gestión De Proyectos De 
Infraestructura Escolar

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4012 SC-AX01 21 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4012 SC-AX02 22 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4012 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2336 SC-T02 11 Técnico de Remuneraciones
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2336 SC-T05 13
Técnico De Tecnología De La 
Información

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2336 SC-T07 16
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2336 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2336 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2336 SC-P22 13 Profesional De Rendiciones
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A06 17
Administrativo/a de Apoyo Técnico 
Pedagógico

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2527 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2778 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2778 SC-P17 12 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2778 SC-P20 13 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2712 SC-T03 12
Técnico De Atención Ciudadana Y 
Oficina de Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2712 SC-T07 16
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2712 SC-T08 17
Técnico De Servicios Generales e 
Inventario

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2453 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2453 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2453 SC-P12 10
Analista de Monitoreo y Seguimiento 
De Pre Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2453 SC-P17 12 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2453 SC-P20 13 Profesional De Compras Públicas RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A04 14
Administrativo de Desarrollo 
Organizacional

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

3028 SC-A05 16
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A06 17
Administrativo/a de Apoyo Técnico 
Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A07 17 Administrativo/a de Tesorería NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE
3028 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

3028 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3028 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4005 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

4005 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

4005 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2329 SC-P04 8
Encargado/a De Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P05 8
Encargado de Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P07 9
Encargado De Monitoreo Y 
Seguimiento Procesos y Resultados 
Educativos

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P10 9
Encargado De Planificación Estratégica, 
Estudios Y Género

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P11 10
Analista de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Jardines Infantiles y Salas Cunas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P13 10
Analista de Formación y Desarrollo 
Profesional Docentes y Asistentes de la 
Educación

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P14 10
Analista de Convivencia Escolar, Apoyo 
Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P19 13
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2329 SC-P23 15
Profesional De Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2985 SC-AX01 21 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2985 SC-AX02 22 Conductor-Estafeta RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2324 SC-T02 11 Técnico de Remuneraciones
RECOMENDABLE CON 

OBSERVACIONES
10 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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2324 SC-T05 13
Técnico De Tecnología De La 
Información

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2517 SC-P01 6 Encargado de Auditoría Interna RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2643 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2643 SC-A08 17 Administrativo/a de Contabilidad RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2643 SC-A10 19
Administrativo/a de Administración y 
Finanzas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2759 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

2759 SC-P15 10 Analista de Gestión de Personas NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

2759 SC-P18 12 Profesional De Gestión De Personas NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

4004 SC-P16 11
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4004 SC-P19 13
Profesional De Mejora Continua Y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico 
a Establecimientos Educacionales

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4004 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4004 SC-P14 10
Analista de Convivencia Escolar, Apoyo 
Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4014 SC-T01 10
Técnico De Mantención Y 
Equipamiento De Infraestructura 
Escolar

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4014 SC-P03 7
Encargado De Gestión De Proyectos De 
Infraestructura Escolar

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

4014 SC-P02 7
Encargado de Mantención y 
Equipamiento de Infraestructura 
Escolar

NO RECOMENDABLE 0 NO CUMPLE

4009 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4009 SC-A02 13
Administrativo/a de Gestión de 
Personas

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4009 SC-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4009 SC-A09 18
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

4009 SC-A11 20
Administrativo/a de Atención al 
Personal

RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3046 SC-A01 12 Administrativo/a de Dirección RECOMENDABLE 20 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3046 SC-P05 8
Encargado de Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3046 SC-P06 9
Encargado Atención Ciudadana Y 
Oficina De Partes

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3046 SC-P14 10
Analista de Convivencia Escolar, Apoyo 
Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

3046 SC-P23 15
Profesional De Convivencia Escolar, 
Apoyo Psicosocial Y Desarrollo Integral

RECOMENDABLE CON 
OBSERVACIONES

10 CUMPLE
AVANZA ETAPA IV (Factor 
Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)


